
 
А дм и ни с тр а ци я  го ро дс ко го  ок ру га   

го р о д  Нов ов о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  23.10.2024                                                                 № 1164  
г. Нововоронеж 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город  

Нововоронеж от 29.11.2016 № 1590  

«Об утверждении персонального  

состава административной комиссии 

городского округа город Нововоронеж» 

 

 

В соответствии с Законом Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об 

административных правонарушениях на территории Воронежской области», Законом 

Воронежской области от 29.12.2009 № 190-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных районов и городских округов  Воронежской области 

отдельными государственными полномочиями по созданию и организации 

деятельности административных комиссий»,  статьями 3, 43, 46 Устава городского 

округа  город Нововоронеж Воронежской области, постановлением администрации 

городского округа город Нововоронеж от 10.06.2016 № 817, а так же в связи с 

кадровыми изменениями, администрация городского округа город Нововоронеж 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 29.11.2016 №1590 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии городского округа город Нововоронеж» следующее 

изменение: 

1.1. Приложение №1 к постановлению администрации городского округа город 

Нововоронеж от 29.11.2016 №1590 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии городского округа город Нововоронеж» изложить в 

редакции согласно Приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                                     Р.В. Ефименко 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

городского округа город Нововоронеж 

от    ____________    № _________ 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ  

 АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НОВОВОРОНЕЖ 

 

1. Перебейнос Александр Владимирович (начальник контрольно-правового 

отдела  администрации городского округа  город Нововоронеж)- председатель 

административной комиссии. 

2. Городнянская Юлия Владимировна, руководитель аппарата  

администрации городского округа  город Нововоронеж – заместитель председателя 

административной комиссии. 

3. Карайчева Екатерина Валерьевна, ведущий специалист контрольно - 

правового отдела администрации городского округа город Нововоронеж - 

ответственный секретарь административной комиссии; 

4. Прудников Валерий Леонидович, руководитель Межрегионального 

управления № 33 ФМБА России - главный государственный санитарный врач по 

городу Нововоронежу Воронежской области и обслуживаемым организациям (по 

согласованию) – член административной комиссии; 

5. Гаврилов Игорь Владимирович, заместитель начальника полиции по 

охране общественного порядка ОМВД России по г. Нововоронежу, майор полиции - 

член административной комиссии 

6. Иванов Михаил Сергеевич, первый заместитель главы городского округа  

город Нововоронеж (по согласованию) - член административной комиссии; 

7. Потаенкова Вера Васильевна, экономист 1 категории отдела 

потребительского рынка и предпринимательства администрации городского округа  

город Нововоронеж – член административной комиссии; 

8. Сахаров Дмитрий Константинович, архитектор 1 категории отдела 

архитектуры и градостроительства администрации городского округа  город 

Нововоронеж – член административной комиссии; 

9. Кочкина Юлия Николаевна, юрисконсульт  1 категории отдела 

управления муниципальным имуществом администрации городского округа  город 

Нововоронеж – член административной комиссии; 

10. Толубаев Александр Владимирович, депутат Нововоронежской 

городской Думы 7 созыва – член административной комиссии. 

11. Тимашова Татьяна Ивановна, экономист 1 категории отдела управления 

муниципальным имуществом администрации городского округа  город Нововоронеж 

– член административной комиссии. 

12. Караулова Лилия Ильинична, юрисконсульт 2 категории контрольно-

правового отдела администрации городского округа город Нововоронеж – член 

административной комиссии. 


